Kupující i Prodávající souhlasně prohlašují, že je Předmět koupě na základě shora uvedené 

specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určen, zejména co do množství, druhu a kvality. 

2. Kupní cena Předmětu koupě a její úhrada 

2.1. Kupní cena za Předmět koupě činí 313 800,- Kč bez DPH, slovy: tři sta třináct tisíc osm set korun 

českých. K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.  Kupní cena s DPH tedy činí 379 698,- Kč, 

slovy: tři sta sedmdesát devět tisíc šest set devadesát osm korun českých. 

(dále jen „kupní cena").  

2.2. Jistota ve výši 31 500,- Kč, složená kupujícím v rámci elektronické aukce č. 151264-A54902, 

bude započtena na kupní cenu Předmětu koupě. 

2.3. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu, sníženou o jistotu ve smyslu odst.